平成 25 年 11 月 29 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ヒ ト ・ コ ミ ュ ニ ケ ー シ ョ ン ズ

代 表 者 名 代表取締役社長 安 井 豊 明

（コード番号：３６５４ 東証第一部）

問 合 せ 先 社長室長 飯 島 幸 一

（ TEL. ０３－５９79－7749）

（訂正）支配株主等に関する事項についての訂正に関するお知らせ

 平成 24 年 11 月 30 日に開示いたしました「支配株主等に関する事項について」に記載の支配株主等と

の取引に関する事項の記載に誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

２． 支配株主等との取引に関する事項

（誤） ： 該当事項はありません。

（正） ：

（平成 24 年８月 31 日現在）

種類 会社等
の名称 所在地

資本金
又は

出資金
（百万円）

事業の
内容又
は職業

議決権等
の所有

(被所有)
割合(％)

関連当事者と
の関係

取引の
内容

取引
金額

（千円）
科目

期末
残高

（千円）

支配株主（個
人）が議決権
の過半数を
所有する会
社等（当該会
社等の子会
社を含む）

株式会社
コジマ
（注 2）

栃木県
宇都宮市 25,975 小売業 ―

アウトソー
シング・人材
派遣

アウトソー
シ ン グ 料
金・人材派
遣料金
（注 3）

51,476 売掛金 17,878

(注)  １．記載金額のうち、取引金額には消費税等が含まれておらず、期末残高には消費税等が含まれており

ます。
    ２．当社の主要株主である新井隆二氏が議決権の 59.1％（直接保有 47.4％、間接保有 11.7％）を保有す

る株式会社ビックカメラが議決権の 50.1％を直接保有しております。
    ３．取引条件及び取引条件の決定方針等
      アウトソーシング料金、人材派遣料金については、一般取引先と同様の条件によっております。

以 上